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Tork Kleinrollen Toilettenpapier Universal —
2-lagig

Das Tork Kleinrollen Toilettenpapier erfillt die grundlegenden Bedirfnisse in Waschraumen mit geringer
Besucherfrequenz und bietet ein gutes Preis-Leistungs-Verhaltnis.

. Kosteneffizienz bei zuverlassiger Qualitat

Produktzertifikate

AT LEAST 309

wwwiscorg blauer-engel.de/uz5 RECYGLED PLASTIC

FSC® C003255

The mark of
responsible forestry
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Produkt- und. System
Lieferinformationen 14
Rollenbreite
9.4 cm
Blattlange
12 cm
Pragung
Yes
Transportdaten
Verbrauchseinheiten
(CON)
EAN 7322540866773
Verpackungsmaterial Plastic
Stick 8
Transporteinheiten pro Lage
Lagen pro Palette
Bruttogewicht 804949
Hohe 188 mm
Léange 102 mm
Breite 391 mm
Nettogewicht 76259
Volumen 7.5dm3
Kompatible Produkte
557000 557008
Tork Spender fiir Tork Spender fiir
Kleinrollen Kleinrollen

Toilettenpapier
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Toilettenpapier

Qualitat
Universal

Rollendurchmesser
10.3cm

Lagen
2

Farbe
Weil3

Transporteinheiten
(TRP)
7322540866780

Plastic

64 (8 CON)

6.5 kg
188 mm
815 mm
391 mm
6.1 kg

59.91 dm3

Rollenlange
30m

Blattanzahl
250

Blattanzahl
250

Palette
(PAL)

7322541019970

1920 (30 TRP)
3

10

194.28 kg
2030 mm
1200 mm
800 mm
183.01 kg

1.8 m3



